
 
 

 
 
 

Al Personale Scolastico 
 Al D.S.G.A. 
 Al sito web  

All’Albo online dell’I. C . “A. SCOPELLITI” 
 

Oggetto: Decreto costituzione seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista    l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 
elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei  
suoi componenti-Indizione delle elezioni”; 
  
Vista    la nota MIM  prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative;  

Vista    la nota MIM  prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione; 

 Visto    il decreto del Dirigente scolastico recante in oggetto:  “Nomina commissione elettorale di istituto 

per elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024 ,  prot. n. 982  del 

22/03/2024;  

Visto    il verbale di insediamento della commissione elettorale di istituto per le elezioni del Consiglio 

Superiore 

DECRETA 

Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto.  
Art. 2 – Il seggio elettorale n. 1 dell’I. C.  “A. Scopelliti”  è costituito presso la segreteria sita in Via 
della Repubblica, 1 . 
Art. 3 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024  il seggio elettorale di istituto,  risulta 
così costituito:  
 

1.  Dirigente Scolastico :  Ins.te SGRO Teresa con funzioni di Presidente di seggio; 
2. Componente Docente  : Ins.te  LIO Antonella in qualità di scrutatore;  

       3.    Componente Docente : Ins.te TEDESCO Caterina Maria  in qualità di scrutatore;  
       4.    Componente ATA :  A.A.  CIMINO Giuseppina  in qualità di scrutatore; 
       5.    Componente ATA :  A.A.  PALAIA Teresa in qualità di scrutatore.  
 

                                                                                                                                                     
Il Dirigente Scolastico 

             dott.ssa Caterina Giovanna Coda  
                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/93 
 

C
Z

IC
84

00
0C

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

89
 -

 3
0/

04
/2

02
4 

- 
I.7

 -
 U


